
АДМИНЖ ТРЛ ЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2016 № 732 
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского 
городского округа от 04.03.2011 № 253 «Об утверждении Перечня 

автомобильных дорог общего пользования местного значения, 
относящиеся к собственности Качканарского городского округа»

В целях приведения в соответствие сведений учета автомобильных 
дорог местного значения, расположенных на территории Качканарского 
городского округа, результатам технической инвентаризации, в порядке, 
установленном постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 28.10.2010 № 1351 «Об утверждении показателей определения 
автомобильных дорог общего пользования местного значения и порядка 
утверждения Перечня автомобильных дорог общего пользования местного 
значения, относящихся к собственности Качканарского городского круга», 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 04.03.2011 № 253 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог 
общего пользования местного значения, относящиеся к собственности 
Качканарского городского округа» следующие изменения:

1) изменить строки 95, 97, 109, 117, 118, 121, 123, 124, 126, 127, 128, 
129, 130, 135, 136, 137 Перечня автомобильных дорог общего пользования 
местного значения, относящихся к собственности Качканарского городского 
округа, изложив их в новой редакции:

95 65-448 ОП МГ 095 г. Качканар, Спуск от д/с «Улыбка» 
до ул. Энтузиастов в 5а м-не

4 215 Асфальт 860

97 65-448 ОП МГ 097 г. Качканар, Спуск с ул. 
Монтажников до ул. Энтузиастов в 
4ам-не мимо д.д. 92-91-90-89

4 121 Асфальт 484



109 65-448 ОП МГ 109 г. Качканар, От д. 25 по ул. Свердлова 
до перекрёстка за д. 38 в 4 м-не

4 176 Асфальт 704

117 65-448 ОПМГ 117 г. Качканар, Спуск от ул. 
Монтажников до ул. Энтузиастов в 5 
м-не от д37 до д41 в 5 м-не

4 142 Асфальт 568

118 65-448 ОПМГ 118 г. Качканар, От д. 10 до д.59 в 5 м-не 4 146 Асфальт 584
121 65-448 ОПМГ 121 г. Качканар, Дорога ниже Дворца 

спорта в 8 м-не
12 153 Асфальт 1836

123 65-448 ОП МГ 123 г. Качканар, Дорога к школе № 6 4 94 Асфальт 376
124 65-448 ОП МГ 124 г. Качканар, Дорога к д. 9 в 8 м-не 4 48 Асфальт 192
126 65-448 ОП МГ 126 г. Качканар, Дорога вдоль д. 11 до 

перекрёстка выше д. 11 в 8 м-не
4 И З Асфальт 452

127 65-448 ОП МГ 127 г. Качканар, Дорога от д. 9 до д. 15 в 8 
м-не

4 296 Асфальт 1184

128 65-448 ОП МГ 128 г. Качканар, Дорога к д. 26 в 8 м-не 4 55 Асфальт 220
129 65-448 ОП МГ 129 г. Качканар, Дорога к д. 27 в 8 м-не 4 10 Асфальт 40
130 65-448 ОПМГ 130 г. Качканар, Дорога от ул. 

Набережная до д.35 в 8 м-не
4 66 Асфальт 264

135 65-448 ОПМГ 135 г. Качканар, Дорога вдоль д. д. 
2,1,11,12. в 9 м-не

4 155 Асфальт 620

136 65-448 ОП МГ 136 г. Качканар, Дорога от д.З до д.1 в 9 м- 
не

4 63 Асфальт 252

137 65-448 ОП МГ 137 г. Качканар, Дорога от д.д.3,4 до д.1 в 
9 м-не

4 59 Асфальт 236

C.M. Набоких


